平成 26年 11月 13日

各  位

会 社 名  株式会社フーマイスターエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長  武石 健次

  （コード番号：3165）

問合せ先 取締役管理本部長  藤田 和弘

  （TEL 03-3254-5361）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 26年 12月 19日開催予定の当社第 27期定時株主総会及びそ

の後の取締役会において正式に決定されます。

記

１．取締役の異動（平成 26年 12月 19日付）

 （1）新任取締役候補

取締役 加藤
か と う

 一夫
か ず お

 （現 株式会社プラスワンコンサルタント代表取締役）

 ※同氏は、社外取締役候補者であります。

 （2）退任予定取締役

取締役 新井
あ ら い

 英
えい

介
すけ

 （現 ディスプレイ営業本部長）

取締役 豆
まめ

田
だ

 順一
じゅんいち

２．新役員体制

 平成 26年 12月 19日付にて、当社の役員体制は次のとおりとなる予定であります。

代表取締役社長 武石
たけいし

 健次
け ん じ

取締役副社長 武石
たけいし

  博
ひろし

 ＦＰＤ営業本部長

常務取締役 武石
たけいし

 将樹
ま さ き

 経営戦略本部長兼ソウル支店管掌

取締役 藤田
ふ じ た

 和弘
かずひろ

 管理本部長

取締役 加藤
か と う

 一夫
か ず お

 社外取締役（非常勤）

常勤監査役 本間
ほ ん ま

 康
やす

雄
お

 社外監査役

監査役 吉成
よしなり

 外史
と し

 社外監査役（非常勤）

監査役 佐藤
さ と う

 正男
ま さ お

 社外監査役（非常勤）

以 上